
FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[2009/201287]
10 MEI 2009. — Koninklijk besluit houdende aanvaarding van het

ontslag en tot benoeming van leden van de Commissie voor
aanvullende pensioenen

ALBERT II, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 28 april 2003 betreffende de aanvullende
pensioenen en het belastingsstelsel van die pensioenen en van sommige
aanvullende voordelen inzake sociale zekerheid, inzonderheid op
artikel 53, § 2;

Gelet op het koninklijk besluit van 17 december 2003 houdende
benoeming van drieëntwintig leden van de Commissie voor aanvul-
lende pensioenen;

Op de voordracht van de Minister van Pensioenen,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Ontslag uit haar functie van lid van de Commissie voor
aanvullende pensioenen als vertegenwoordiger van de werkgevers
wordt, op haar verzoek, verleend aan Mevr. Marie-Noëlle Vanderho-
ven.

Art. 2. Mevr. Bernadette Adnet wordt benoemd tot lid van de
Commissie voor aanvullende pensioenen, ter vervanging van
Mevr. Marie-Noëlle Vanderhoven, wier mandaat zij zal voleinden.

Art. 3. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 16 januari 2009.

Art. 4. De Minister bevoegd voor Pensioenen is belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 10 mei 2009.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Pensioenen,
Mevr. M. ARENA

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2009/09363]
Centrale Diensten. — Benoeming

Bij koninklijk besluit van 6 mei 2009 wordt Mevr. Mies Beckers, met
ingang van 1 januari 2009, in vast verband benoemd in hoedanigheid
van attaché in het Nederlandse taalkader van de Centrale Diensten.

De vakrichting « Bevolking en Veiligheid » wordt aan betrokkene
toegewezen met ingang van 1 januari 2008.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king. Het verzoekschrift hiertoe dient bij ter post aangetekende brief
aan de Raad van State, Wetenschapsstraat 33, te 1040 Brussel, te worden
toegezonden.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST JUSTITIE

[C − 2009/09364]

Centrale Diensten. — Benoeming

Bij koninklijk besluit van 6 mei 2009 wordt de heer Boris Coune, met
ingang van 5 november 2008, in vast verband benoemd in hoedanig-
heid van attaché in het Franse taalkader van de Centrale Diensten.

De vakrichting « Bevolking en Veiligheid » wordt aan betrokkene
toegewezen met ingang van 5 november 2007.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king. Het verzoekschrift hiertoe dient bij ter post aangetekende brief
aan de Raad van State, Wetenschapsstraat 33, te 1040 Brussel, te worden
toegezonden.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[2009/201287]
10 MAI 2009. — Arrêté royal acceptant la démission et portant

nomination de membres de la Commission des pensions complé-
mentaires

ALBERT II, Roi des Belges,
A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 28 avril 2003 relative aux pensions complémentaires et au
régime fiscal de celles-ci et de certains avantages complémentaires en
matière de sécurité sociale, notamment l’article 53, § 2;

Vu l’arrêté royal du 17 décembre 2003 portant nomination de
vingt-trois membres de la Commission des pensions complémentaires;

Sur la proposition de la Ministre des Pensions,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Démission de sa fonction de membre de la Commission
des pensions complémentaires en tant que représentant des employeurs,
est accordée, à sa demande, à Mme Marie-Noëlle Vanderhoven.

Art. 2. Mme Bernadette Adnet est nommée membre de la Commis-
sion des pensions complémentaires, en remplacement de Mme Marie-
Noëlle Vanderhoven, dont elle achèvera le mandat.

Art. 3. Le présent arrêté royal produit ses effets le 16 janvier 2009.

Art. 4. La ministre qui a les Pensions dans ses attributions est
chargée de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 10 mai 2009.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre des Pensions,
Mme M. ARENA

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2009/09363]
Services centraux. — Nomination

Par arrêté royal du 6 mai 2009, Mme Mies Beckers est nommée à titre
définitif en qualité d’attaché dans le cadre linguistique néerlandais des
Services centraux à partir du 1er janvier 2009.

La filière de métiers « Population et Sécurité » est attribuée à ladite
personne à partir du 1er janvier 2008.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
peut être introduit endéans les soixante jours après cette publication. La
requête doit être envoyée sous pli recommandé à la poste, au Conseil
d’Etat, rue de la Science 33, à 1040 Bruxelles.

SERVICE PUBLIC FEDERAL JUSTICE

[C − 2009/09364]

Services centraux. — Nomination

Par arrêté royal du 6 mai 2009, M. Boris Coune est nommé à titre
définitif en qualité d’attaché dans le cadre linguistique français des
Services centraux à partir du 5 novembre 2008.

La filière de métiers « Population et Sécurité » est attribuée à ladite
personne à partir du 5 novembre 2007.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
peut être introduit endéans les soixante jours après cette publication. La
requête doit être envoyée sous pli recommandé à la poste, au Conseil
d’Etat, rue de la Science 33, à 1040 Bruxelles.

38771MONITEUR BELGE — 26.05.2009 — BELGISCH STAATSBLAD


